ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области

от 21.12.2018 года                №120

д. Рузбугино

Об уточнении адреса земельных участков

на территории  Осецкого сельского поселения

Ярославской области

    На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.Уточнить адрес

- земельного участка с кадастровым номером 76:06:073101:25, общей площадью 1700 кв.м, по адресу: Ярославская область,  Любимский р-н, тер. Осецкая волость, отд. Рузбугино,  д. Черново   читать адрес земельного участка: 152484, Ярославская обл., Любимский р-н, Осецкое сельское поселение, д. Черново ;

- земельного участка с кадастровым номером 76:06:071901:86, общей площадью 3100 кв.м, по адресу: Ярославская область,  Любимский р-н, тер. Осецкая волость, отд. Рузбугино,  д. Поддубново   читать адрес земельного участка: 152484, Ярославская обл., Любимский р-н, Осецкое сельское поселение, д. Поддубново.

2. Провести в установленном законном порядке государственный кадастровый учет  изменений объекта недвижимости.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Осецкого сельского поселения

Ярославской области:                                                            В.А. Сочнев